CONSORZIO DI BONIFICA INTEGRALE VALLO DI DIANO E TANAGRO

Via G. Mezzacapo n. 39 - SALA CONSILINA (SALERNO)

Deliberazione della Deputazione Amministrativa

Deliberazione n. 63 del 12 aprile 2024

OGGETTO

Predisposizione del programma triennale lavori pubblici 2024-2026 con l'elenco annuale 2024.

L'anno duemilaventite, il giorno dodici del mese di aprile (12-4-2024), dalle ore 11:00 presso la sede del Consorzio di Bonifica Integrale Vallo di Diano e Tanagro in Sala Consilina alla via G. Mezzacapo n. 39, si è riunita la Deputazione Amministrativa convocata con lettera pec dell'8-4-2024, prot. n. 854.

DD DOD ITT

Risultano presenti ed assenti i seguenti componenti:

COMPONENTI	PRESENTI	ASSENTI
DOTT. BENIAMINO CURCIO (Presidente)	X	
SIG. MARIO UBALDO TREZZA(Vice-Presidente)) X	
GEOM. RAFFAELE IPPOLITO	X	
SIG. GIANFRANCO CAVALLONE		X

Assume la Presidenza il Dott. Beniamino Curcio, Presidente del Consorzio, ai sensi dell'art. 18 dello Statuto.

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Amministrativo del Consorzio Avv. Emilio Sarli.

Partecipano alla seduta il Direttore Generale del Consorzio Ing. Alliegro e il Responsabile del Settore Finanziario del Consorzio Dott. Burzo.

Il Presidente, dopo aver constatato la permanenza del numero legale per l'adunanza, prosegue nella riunione della Deputazione Amministrativa.

Il Presidente pone in discussione, tra le varie ed eventuali, l'argomento relativo al programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 con l'elenco annuale 2024 e presenta gli elaborati predisposti dal Direttore Tecnico del Consorzio Ing. Alliegro.

La Deputazione Amministrativa provvede come di seguito.

VISTA ED ESAMINATA la proposta del programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 con il relativo elenco annuale 2024, redatta dal Direttore Tecnico del Consorzio Ing. Alliegro e contenente la descrizione degli interventi, il livello di progettazione, lo stato dei lavori, i relativi responsabili dei procedimenti, le stime degli investimenti; proposta che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione.

RITENUTO di individuare nella persona dell'Ing. Mariano L. Alliegro, Direttore Generale del Consorzio e Capo dell'Area Tecnica ad interim, il referente della programmazione triennale in argomento, ai sensi dell'art. 3, comma 14, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16-1-2018, n. 14.

RITENUTO di nominare e/o confermare i responsabili dei procedimenti degli interventi individuati, così come specificati negli elaborati allegati.

RITENUTO di predisporre l'esaminata proposta del programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 con il relativo elenco annuale 2024 e di sottoporla al Consiglio dei Delegati ai sensi dell'art. 15, lettera p) dello Statuto per la sua approvazione definitiva, dopo la pubblicazione secondo i termini e le modalità di legge, anche per consentire la presentazione di eventuali osservazioni.

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica, di regolarità contabile e di legittimità circa la presente deliberazione.

VISTO l'art. 15 dello Statuto.

DELIBERA all'unanimità

- 1) di ritenere la narrativa che precede parte integrante della presente deliberazione;
- 2) di individuare nella persona dell'Ing. Mariano L. Alliegro, Direttore Generale del Consorzio e Capo dell'Area Tecnica ad interim, il referente della programmazione triennale in argomento, ai sensi dell'art. 3, comma 14, del Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16-1-2018, n. 14;
- 3) di nominare e/o confermare i responsabili dei procedimenti degli interventi individuati, così come specificati negli elaborati allegati;
- 4) di predisporre l'esaminata proposta del programma triennale dei lavori pubblici 2024-2026 con il relativo elenco annuale 2024 e di sottoporla al Consiglio dei Delegati ai sensi dell'art. 15, lettera p) dello Statuto per la sua approvazione definitiva, dopo la pubblicazione secondo i termini e le modalità di legge, anche per consentire la presentazione di eventuali osservazioni.

Il Presidente del Consorzio Il Direttore Amministrativo (in veste di segretario) Avv. Emilio Sarli

Dott. Beniamino Curcio

Parere di regolarità contabile e at	testazione di copertura finanziaria
	Volume
Sala Consilina 17(06() (Resp. del Settore Finanziario Dott. Antonio Burzo
Parere di regolarità tecnica	
Sala Consilina, li 12/4/24	Il Direttore Tecnico ad interim Ing. Mariano Lucio Alliegro
Parere di legittimità	we the
	,
Sala Consilina, li 19/4/21	Il Direttore Amministrativo Avv. Emilio Sarli

La presente deliberazione è stata pubblicata all'albo consortile il giorno 23/05/2024 per rimanervi affissa per quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 29 della L.R. n.04/2003 e dell'art. 31 dello Statuto

Sala Consilina, li 10/0/24

Il Direttore Amministrativo Avv. Emilio Sarli

Copia conforme per uso amministrativo

Sala Consilina, li

Il Direttore Amministrativo Avv. Emilio Sarli